
SEZNAM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH 

 

1. Dlouhá (u Motelu) 
 

2. Bezručova (před prodejnou Albert) 
 

3. nám. Osvobození (při vjezdu do dvora objektu MěÚ) – ROVNÁ PLOCHA 
 

4. Kosmonautů (u Billy) 
 

5. nám. Osvobození / Školská (naproti knihkupectví Patka) 
 

6. Žižkova / Havlíčkova (naproti Domu peněžnictví) 
 

7. Farní (pod kostelem sv. Bartoloměje) 
 

8. Masarykovo nám. (před budovou MěÚ) – BETONOVÝ SLOUP 
 

9. Komenského (pod kostelem sv. Barbory) 
 

10. Valová (autobusové nádraží) 
 

11. U Horního rybníka (před prodejnou Coop) 
 

12. Jiráskova / Na Výsluní (před prodejnou potravin) 
 

13. Na Výsluní (u autobusové zastávky) 
 

14. Oborník (u bazénu) – ROVNÁ PLOCHA 
 

15. Severovýchod (u jídelny Severka) 
 

16. Havlíčkova (před budovou SBD) 
 

17. 28. října (před budovou bývalých kasáren) 
 

18. Československé armády / Křížkovského 
 

19. Československé armády – BETONOVÝ SLOUP 
 

20. Československé armády (u mostu) 
 

21. Olomoucká (u nádraží ČD) – VELKÝ BETONOVÝ VÁLEC  
 

22. Olomoucká (před areálem ČSAD) 
 

23. Ráječek (u autobusové zastávky) 
 

24. Skalička (před obchodem) 
 

25. Rudolfov (pod Humencem) 
 

26. Humenec (naproti tělocvičně) 
 

 
Aktualizováno 27. 1. 2025 


